"VANOVSKI CENER 2017." 22.06.2017.
GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK 9,3 km
Pg;i_ Stg;m Ime i prezime Godiste E;;zg:rijﬁ Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat

1. 87 Tihomir CENKO 1982 M30 1. AKVarazdin Ludbreg 0:34:28 03:42
2. 36 Duro KOMLENOVIC 1966 M50 1. Cjevomont Kutina Kutina 0:34:31  03:43
3. 17  Darko PETAK 1972 M40 1. UKS Bedenec Bedenec 0:36:20 03:54
4, 44  Dinko SOLIC 1981 M30 2. AKVarazdin Varazdin 0:37:05  03:59
5. 93 Dalibor HORVAT 1971 M40 2. AK Medimurje Cakovec Novo Selo Rok 0:37:08  04:00
6. 51  Goran MARKOVIC 1981 M30 3. AKOrmoz Mala Subotica 0:37:40 04:03
7. 104 Ivica PLANTAK 1977 M40 3. TKIvandica Ivanec Ledinec Gornji 0:38:10 04:06
8. 59 Miroslav BAN 1970 M40 4. Forrest Gump Donji Mihaljevec 0:38:25 04:08
9. 63 SasSa MOSLAVAC 1968 M40 5. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:38:55  04:11
10. 31 Vjekoslav VORIH 1970 M40 6. TKlvancica Ivanec Beretinec 0:39:02 04:12
11. 68 Tomislav MEGLA 1978 M30 4. PRLJAVId.d. Cakovec 0:39:22 04:14
12. 77 Andelko HORVAT 1980 M30 5. Individualac Pretetinec 0:40:07 04:19
13. 21  Tomica DODLEK 1980 M30 6. AK Medimurje Cakovec Palovec 0:40:22  04:20
14. 5 Neven JURKOVIC 1974 M40 7. TKlvancica Ivanec Varazdin 0:40:32  04:22
15. 28  Sebastian KRZNARIC 1999 M20 1. Tehnicka 3kola Cakovec Senkovec 0:40:40  04:22
16. 50 Igor POSAVEC 1987 M30 7. UKS Bedenec Bedenec 0:41:10 04:26
17. 46  Stjepan FURDI 1964 M50 2. TK Kotoripski begaci Prelog 0:41:12  04:26
18. 13 Mario SEVER 1974 M40 8. AK Medimurje Cakovec Strigova 0:41:15  04:26
19. 161  Goran MIHINJAC 1975 M40 9. TK Kotoripski begaci Cakovec 0:41:20  04:27
20. 27  Kresimir TILOSANEC 1981 M30 8. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:41:30 04:28
21. 65 Aleksandar ZBULJ 1973 M40 10. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:41:40  04:29
22. 157  Petar BARIC 1959 M50 3. Individualac Mala Subotica 0:42:00 04:31
23. 1 Damir SIMUNIC 1977 M40 11. AK Medimurje Cakovec Mursko Sredisc¢e 0:42:35 04:35
24, 151  Denis ZVORC 1982 M30 9. Individualac Turcisce 0:42:55 04:37
25. 15  Emerik VECERIC 1978 M30 10. BK Omega boks Varazdin Varazdin 0:43:03  04:38
26. 116  Drazen JANZEK 1964 M50 4. AK Medimurje Cakovec Nedelisce 0:43:19  04:39
27. 79  Mico DUSPARA 1966 M50 5. TK 3MAX Zagreb Varazdin 0:43:41  04:42
28. 19  Mateja KANISKI 1994 720 1. AK Varazdin Lestakovec 0:43:45  04:42
29. 54  Marin KERESA 1975 M40 12. TKIvanéica Ivanec Gornji Kuéan 0:43:48  04:43
30. 49  Nikola HABRLIN 1994 M20 2. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:43:50 04:43
31. 45  Ana PAVCEC-KREGAR 1982 730 1. TK Marathon 95 Varazdin Strahoninec 0:44:00 04:44
32. 71 Ladislav GREGORINCIC 1963 M50 6. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:44:10 04:45
33. 47 Lea MRAK 1983 730 2. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:44:11  04:45
34. 3 Muris PORCIC 1981 M30 11. Individualac Zlatar Bistrica 0:44:41  04:48
35. 91  Alenka HORVAT 1973 740 1. AK Varazdin Novo Selo Rok 0:45:03  04:51
36. 153  Dragan NEDELKOVSKI 1951 M60 1. AK Medimurje Cakovec Nedelis¢e 0:45:10  04:51
37. 37 Drazen OREHOVEC 1981 M30 12. Individualac Cukovec 0:45:29  04:53
38. 67 Lea KOS 1988 720 2. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleskovec 0:45:40  04:55
39. 42 Emil BISTROVIC 1979 M30 13. UKS Bedenec Gojanec 0:46:00 04:57
40. 95  Dragutin GASPARIC 1955 M60 2. TK Kotoripski begaci Sveta Marija 0:46:15  04:58
41. 40 Darko TEREK 1981 M30 14. Squash klub Medimurje Cakovec 0:47:02  05:03
42, 96 Visnja CONKAS 1982 730 3. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:47:07  05:04
43. 26  Lidija BOTIC 1969 740 2. AKSinj Varazdin 0:47:37  05:07
44. 56 Davor PUKLEK 1980 M30 15. TK Kotoripski begaci Mala Subotica 0:47:39  05:07
45, 81 David MARKAN 1992 M20 3. Individualac Gorican 0:48:00 05:10
46. 53  Velimir SANJKOVIC 1971 M40 13. Individualac Pribislavec 0:48:01  05:10
47. 83  Ranko SEKULIC 1959 M50 7. Individualac Koprivnica 0:48:03  05:10
48. 30 Zeljko SKVORC 1963 M50 8. Individualac Cakovec 0:48:11  05:11
49. 48  SiniSa LAJTMAN 1982 M30 16. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:48:38 05:14
50. 57  Juraj SKVORC 1951 M60 3. Ekolosko drustvo Sveti Kriz Sveti Kriz 0:49:00 05:16
51. 58  Goran SIMUNCIC 1994 M20 4. Zdrastveno veleuéiliste Varazdin 0:49:11  05:17
52. 11 Zdravko BRLEK 1956 M60 4. Individualac Savska Ves 0:49:12  05:17
53. 60 Mihael KOVACEVIC 1974 M40 14. AK Medimurje Cakovec Remis 0:49:28  05:19

Stranica 1/10




"VANOVSKI CENER 2017."
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Startni
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181
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155
52
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165
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159
55
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25
163
179
75
32
Zy|
43

33
39
61
62

Ime i prezime

Sandra VASER
BoZica HORVAT
Smiljana JANZEK
Mario DOBSA
Mirjana MLINARIC
Denis SANTL
Renata KOROSIC
Franjo KRESOJEVIC
Dusan TOPLICANEC
Dejan DOKLEJA
Jasenka MARTINEZ
Dragutin LEVATIC
Josip KLINEC
Dragutin JAGETIC
Josip VARGA
Marina DRZANIC
Drago PINTARIC
Branko MUHA
Vlatka MARKOVIC
Zeljka PODGORELEC-SIRC
Mirjana FURDI
Lidija TARADI

Alen SKVORC
Sandra KOVAC
Tomislav MARKULINCIC

GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Godiste

1973
1969
1968
1965
1956
1975
1971
1953
1958
1977
1959
1952
1963
1953
1955
1979
1950
1954
1984
1970
1968
1979
1976
1975
1982

Suzana VARADIN KALAJDZIJ# 1981

Nebojsa KALAJDZIJA
Denis KLINEC

Petar KRISTOFIC
Zvonimir TUMPIC
Safet CUCUK

Goran PONGRACIC
Zlatko PETKOVIC

1973
1995
1964
1946
1946
1969
1969

Poredak u
kategoriji

-
N

¥ Bl -

N
o ® N w3

N N =
® NN

_.
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Klub / Udruga

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
TK Kotoripski begaci
HEP Running Team

TK Marathon 95 Varazdin
AK Maksimir Zagreb
Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin
Individualac
Individualac

Konjina

Individualac
Individualac

TK Kotoripski begaci
AK Medimurje Cakovec
AK Ormoz

AK Medimurje Cakovec
TK Kotoripski begaci
Individualac

Ekolosko drustvo Sveti Kriz

Individualac

AK Maksimir Zagreb

TK Marathon 95 Varazdin
TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

Individualac

BK Omega boks Varazdin
AK Sljeme Zagreb

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

PrebivaliSte

Mihovljan
Cakovec
Nedelisce
Cakovec
Prelog
Savska Ves
Nedelisce
Zagreb
Brezje
Cakovec
Varazdin
Varazdin
Ivanovec
Ivanec
Mackovec
Palovec
Kotoriba
Cakovec
Mala Subotica
Cakovec
Prelog
Mihovljan
Sveti Kriz
Nedelisce
Zagreb
Varazdin
Varazdin
Ivanovec
Ivanovec
Varazdin
Zagreb
Varazdin
Ivanovec

22.06.2017.
9,3 km
Tempo
Rezultat /kr:
0:49:30 05:19
0:49:32  05:20
0:49:39  05:20
0:49:40 05:20
0:49:52  05:22
0:49:54  05:22
0:50:18  05:25
0:51:35  05:33
0:51:56  05:35
0:51:57  05:35
0:52:23  05:38
0:52:24  05:38
0:52:55  05:41
0:53:23 05:44
0:54:12  05:50
0:54:26  05:51
0:54:58  05:55
0:54:59  05:55
0:55:39  05:59
0:56:40  06:06
0:57:49 06:13
0:57:50 06:13
0:58:50 06:20
0:59:05  06:21
0:59:37  06:25
0:59:46  06:26
0:59:47 06:26
1:02:06  06:41
1:03:05 06:47
1:06:20 07:08
1:14:40 08:02
DNF
DNF
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"VANOVSKI CENER 2017." 22.06.2017.
REZULTATI - MUSKARCI 9,3 km
Pg;i_ Stbe:;cjm Ime i prezime Godiste Egzgzrijl; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat

1. 87 Tihomir CENKO 1982 M30 1. AKVarazdin Ludbreg 0:34:28 03:42
2. 36 Duro KOMLENOVIC 1966 M50 1. Cjevomont Kutina Kutina 0:34:31  03:43
3. 17  Darko PETAK 1972 M40 1. UKS Bedenec Bedenec 0:36:20 03:54
4, 44  Dinko SOLIC 1981 M30 2. AKVarazdin Varazdin 0:37:05  03:59
5. 93 Dalibor HORVAT 1971 M40 2. AK Medimurje Cakovec Novo Selo Rok 0:37:08  04:00
6. 51  Goran MARKOVIC 1981 M30 3. AKOrmoz Mala Subotica 0:37:40 04:03
7. 104 Ivica PLANTAK 1977 M40 3. TKIvandica Ivanec Ledinec Gornji 0:38:10 04:06
8. 59 Miroslav BAN 1970 M40 4. Forrest Gump Donji Mihaljevec 0:38:25 04:08
9. 63  SasSa MOSLAVAC 1968 M40 5. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:38:55  04:11
10. 31 Vjekoslav VORIH 1970 M40 6. TKlvancica Ivanec Beretinec 0:39:02 04:12
11. 68 Tomislav MEGLA 1978 M30 4. PRLJAVIA.d. Cakovec 0:39:22 04:14
12. 77 Andelko HORVAT 1980 M30 5. Individualac Pretetinec 0:40:07 04:19
13. 21  Tomica DODLEK 1980 M30 6. AK Medimurje Cakovec Palovec 0:40:22  04:20
14. 5 Neven JURKOVIC 1974 M40 7. TKlvancica Ivanec Varazdin 0:40:32  04:22
15. 28  Sebastian KRZNARIC 1999 M20 1. Tehnicka 3kola Cakovec Senkovec 0:40:40  04:22
16. 50 Igor POSAVEC 1987 M30 7. UKS Bedenec Bedenec 0:41:10 04:26
17. 46  Stjepan FURDI 1964 M50 2. TK Kotoripski begaci Prelog 0:41:12  04:26
18. 13 Mario SEVER 1974 M40 8. AK Medimurje Cakovec Strigova 0:41:15  04:26
19. 161  Goran MIHINJAC 1975 M40 9. TK Kotoripski begaci Cakovec 0:41:20  04:27
20. 27  KreSimir TILOSANEC 1981 M30 8. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:41:30 04:28
21. 65 Aleksandar ZBULJ 1973 M40 10. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:41:40  04:29
22. 157  Petar BARIC 1959 M50 3. Individualac Mala Subotica 0:42:00 04:31
23. 1 Damir SIMUNIC 1977 M40 11. AK Medimurje Cakovec Mursko Sredisc¢e 0:42:35 04:35
24, 151  Denis ZVORC 1982 M30 9. Individualac Turcisce 0:42:55 04:37
25. 15  Emerik VECERIC 1978 M30 10. BK Omega boks Varazdin Varazdin 0:43:03  04:38
26. 116  Drazen JANZEK 1964 M50 4. AK Medimurje Cakovec Nedelisce 0:43:19  04:39
27. 79  Mico DUSPARA 1966 M50 5. TK 3MAX Zagreb Varazdin 0:43:41  04:42
28. 54  Marin KERESA 1975 M40 12. TK Ivanéica Ivanec Gornji Kucan 0:43:48 04:43
29. 49  Nikola HABRLIN 1994 M20 2. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:43:50 04:43
30. 71  Ladislav GREGORINCIC 1963 M50 6. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:44:10 04:45
31. 3 Muris PORCIC 1981 M30 11. Individualac Zlatar Bistrica 0:44:41  04:48
32. 153  Dragan NEDELKOVSKI 1951 M60 1. AK Medimurje Cakovec Nedelisce 0:45:10  04:51
33. 37 Drazen OREHOVEC 1981 M30 12. Individualac Cukovec 0:45:29  04:53
34, 42 Emil BISTROVIC 1979 M30 13. UKS Bedenec Gojanec 0:46:00 04:57
35. 95  Dragutin GASPARIC 1955 M60 2. TK Kotoripski begaci Sveta Marija 0:46:15  04:58
36. 40 Darko TEREK 1981 M30 14. Squash klub Medimurje Cakovec 0:47:02  05:03
37. 56 Davor PUKLEK 1980 M30 15. TK Kotoripski begaci Mala Subotica 0:47:39  05:07
38. 81 David MARKAN 1992 M20 3. Individualac Gorican 0:48:00 05:10
39. 53 Velimir SANJKOVIC 1971 M40 13. Individualac Pribislavec 0:48:01  05:10
40. 83 Ranko SEKULIC 1959 M50 7. Individualac Koprivnica 0:48:03  05:10
41. 30 Zeljko SKVORC 1963 M50 8. Individualac Cakovec 0:48:11  05:11
42. 48  Sinisa LAJTMAN 1982 M30 16. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:48:38  05:14
43, 57  Juraj SKVORC 1951 M60 3. Ekolosko drustvo Sveti Kriz Sveti Kriz 0:49:00 05:16
44, 58  Goran SIMUNCIC 1994 M20 4. Zdrastveno veleudiliste Varazdin 0:49:11  05:17
45. 11 Zdravko BRLEK 1956 M60 4. Individualac Savska Ves 0:49:12  05:17
46. 60 Mihael KOVACEVIC 1974 M40 14. AK Medimurje Cakovec Remis 0:49:28  05:19
47. 29  Mario DOBSA 1965 M50 9. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:49:40  05:20
48. 38 Denis SANTL 1975 M40 15. HEP Running Team Savska Ves 0:49:54  05:22
49. 106  Franjo KRESOJEVIC 1953 M60 5. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:51:35  05:33
50. 94 Dusan TOPLICANEC 1958 M50 10. Individualac Brezje 0:51:56  05:35
51. 69 Dejan DOKLEJA 1977 M40 16. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:51:57  05:35
52. 52  Dragutin LEVATIC 1952 M60 6. Individualac Varazdin 0:52:24  05:38
53. 34 Josip KLINEC 1963 M50 11. Individualac Ivanovec 0:52:55  05:41
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"VANOVSKI CENER 2017." 22.06.2017.

REZULTATI - MUSKARCI 9,3 km
Pg;ﬁ_ Si;)e:'rotjm Ime i prezime Godiste Ezzgsz;; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat T;::fo
54. 73  Dragutin JAGETIC 1953 M60 7. Konjina Ivanec 0:53:23  05:44
55. 165 Josip VARGA 1955 M60 8. Individualac Mackovec 0:54:12  05:50
56. 89 Drago PINTARIC 1950 M60 9. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:54:58  05:55
57. 159  Branko MUHA 1954 M60 10. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:54:59  05:55
58. 179  Alen SKVORC 1976 M40 17. Ekolosko drustvo Sveti Kriz Sveti Kriz 0:58:50 06:20
59. 32 Tomislav MARKULINCIC 1982 M30 17. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:59:37  06:25
60. 43  Nebojsa KALAJDZIJA 1973 M40 18. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:59:47  06:26
61. 9 Denis KLINEC 1995 M20 5. Individualac Ivanovec 1:02:06  06:41
62. 7 Petar KRISTOFIC 1964 M50 12. Individualac Ivanovec 1:03:05  06:47
63. 33 Zvonimir TUMPIC 1946 M70 1. BK Omega boks Varazdin Varazdin 1:06:20 07:08
64. 39 Safet CUCUK 1946 M70 2. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:14:40  08:02
61  Goran PONGRACIC 1969 M40 TK Marathon 95 Varazdin Varazdin DNF
62 Zlatko PETKOVIC 1969 M40 Individualac Ivanovec DNF
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"VANOVSKI CENER 2017." 22.06.2017.

REZULTATI - ZENE 9,3 km
Pg;ﬁ_ Si;)e:'rotjnl Ime i prezime Godiste EZE:SZ‘EJ.L; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat T;Tr:o
1. 19 Mateja KANISKI 1994 720 1. AK Varazdin Lestakovec 0:43:45  04:42
2. 45  Ana PAVCEC-KREGAR 1982 230 1. TK Marathon 95 Varazdin Strahoninec 0:44:00 04:44
3. 47 Lea MRAK 1983 230 2. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:44:11  04:45
4. 91 Alenka HORVAT 1973 740 1. AK Varazdin Novo Selo Rok 0:45:03  04:51
5. 67 Lea KOS 1988 720 2. USR "Sport za sve” Sv. JnB Pleskovec 0:45:40  04:55
6. 96 Visnja CONKAS 1982 730 3. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:47:07  05:04
7. 26  Lidija BOTIC 1969 740 2. AKSinj Varazdin 0:47:37  05:07
8. 181 Sandra VASER 1973 740 3. AK Medimurje Cakovec Mihovljan 0:49:30  05:19
9. 35 Bozica HORVAT 1969 740 4. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:49:32  05:20
10. 80 Smiljana JANZEK 1968 740 5. AK Medimurje Cakovec Nedelid¢e 0:49:39  05:20
11. 85  Mirjana MLINARIC 1956 750 1. TK Kotoripski begaci Prelog 0:49:52  05:22
12. 64 Renata KOROSIC 1971 740 6. TK Marathon 95 Varazdin Nedelis¢e 0:50:18  05:25
13. 155 Jasenka MARTINEZ 1959 750 2. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:52:23  05:38
14. 23 Marina DRZANIC 1979 730 4. Individualac Palovec 0:54:26  05:51
15. 55  Vlatka MARKOVIC 1984 730 5. AKOrmoz Mala Subotica 0:55:39  05:59
16. 66 Zeljka PODGORELEC-SIRC 1970 740 7. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:56:40  06:06
17. 25 Mirjana FURDI 1968 740 8. TK Kotoripski begaci Prelog 0:57:49  06:13
18. 163 Lidija TARADI 1979 730 6. Individualac Mihovljan 0:57:50 06:13
19. 75 Sandra KOVAC 1975 740 9. Individualac Nedelis¢e 0:59:05  06:21
20. 41 Suzana VARADIN KALAJDZIJZ 1981 730 7. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:59:46  06:26
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"VANOVSKI CENER 2017." 22.06.2017.

UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK 2,8 km
Pg;ﬁ_ Siﬁ;tjm Ime i prezime Godiste EZi:gsﬁjL; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat T;Tr:o
1 133  Edi PETAK 2000 M 1. UKS Bedenec Bedenec 0:09:46  03:29
2 103  David IGREC 1993 M 2. Individualac Donji Mihaljevec 0:09:56  03:33
3 90  Marijan CINDRIC 1960 M 3.  AK NoGA Novska Kutina 0:10:05 03:36
4. 191  Filip BEL 1998 M 4. Individualac Cakovec 0:10:09  03:38
5. 129  Darko OKRESA 1972 M 5. NKSloboda Slakovec Brezje 0:11:10  03:59
6 102  Boris RADIKOVIC 1965 M 6. Individualac Mursko Sredisce 0:11:20 04:03
7 112 Stjepan KRANJCEC 1987 M 7. Individualac Ivanovec 0:11:22  04:04
8. 109 Nenad MARTINEC 1984 M 8. Individualac Vularija 0:11:30 04:06
9. 127  Marina BULIC 1995 Z 1. AKVarazdin Varazdin 0:11:46  04:12
10. 88 Marko BOBICANEC 1992 M 9. Individualac Novo Selo Rok 0:12:03 04:18
11. 141 Valentin SIPUS 1961 M 10. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:12:05 04:19
12. 86 Manuela TURK 1992 Z 2. Individualac Novo Selo Rok 0:12:41  04:32
13. 195 Ines SOBOCAN 1993 Z 3. |Individualac Sveti Martin na Muri 0:12:48 04:34
14. 187  Marijo ERSEG 1973 M 11. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:12:49  04:35
15. 119  Leo TILOSANEC 2005 M 12. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:13:08  04:41
16. 121 Mia FURDI 2005 7 4. TK Kotoripski begaci Prelog 0:13:14  04:44
17. 123  Zdravko HORVAT 1980 M 13. Individualac Strelec 0:13:46  04:55
18. 131 Noa DRVENKAR 2007 M 14. Individualac Ivanovec 0:13:49  04:56
19. 197 Tamara KOLOMARI 1986 Z 5. |Individualac Ivanovec 0:13:53  04:58
20. 139 Noa TURK 2005 M 15. BK Omega boks Varazdin Cakovec 0:14:18  05:06
21, 125  Zeljko MIKLAUZIC 1982 M 16. AK Varazdin Varazdin 0:14:25  05:09
22. 107 Renata VUSILOVIC 1968 Z 6. Individualac Mackovec 0:14:47  05:17
23. 114  Franjo KRANJCEC 2006 M 17. Individualac Ivanovec 0:15:26  05:31
24, 193  Goran OKUN 1985 M 18. Individualac Savska Ves 0:15:29  05:32
25. 137 Petra TURK 1977 Z 7. BKOmega boks Varazdin Cakovec 0:15:36  05:34
26. 185 Mladen STECEVIC 1962 M 19. TK Marathon 95 Varazdin Senkovec 0:15:38  05:35
27. 200 Zvonko CENKO 1957 M 20. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:15:40  05:36
28. 143  Damjan BOZIC 1984 M 21. Individualac Ivanovec 0:15:47  05:38
29, 183  Zlatko SIR 1956 M 22. Individualac Cakovec 0:15:58  05:42
30. 98 Iva PATAFTA 1996 Z 8. Individualac Strahoninec 0:17:16  06:10
31. 100 Ivan PATAFTA 1954 M 23. Individualac Strahoninec 0:17:17  06:10
32. 113 Tena LAJTMAN 1982 Z 9. Individualac Cakovec 0:18:27  06:35
33. 192 Mark SOLTIC 2006 M 24. MRK Cakovec Ivanovec 0:19:21 06:55
34, 190 Tomislav SOLTIC 1979 M 25. Individualac Ivanovec 0:19:24  06:56
35. 189  Marina NOVAKOVIC TOPLEK 1981 ZH 1. Individualac Vularija 0:21:51  07:48
36. 110  Tihomir ZBULJ 1950 MH 1. Individualac Ivanovec 0:23:32  08:24
37. 194  Vera FUCKO 1966 ZH 2. Individualac Vucetinec 0:23:56  08:33
38. 149 Irena LEVACIC 1962 ZH 3. |Individualac Stefanec 0:23:57 08:33
39. 92 Alenka NOVAK 1956 ZH 4. Individualac Pribislavec 0:24:32  08:46
40. 135 Nada KRALJIC 1953 ZH 5. Individualac Ivanovec 0:24:38  08:48
41. 84 Smiljana TALAN 1967 ZH 6. |Individualac Ivanovec 0:24:39  08:48
42. 108  Josip MATIC 1956 MH 2. Individualac Cakovec 0:24:44  08:50
43. 111 Stjepan STOLNIK 1944 MH 3. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:24:56  08:54
44, 101  Ivan VUKOVIC 1951 MH 4. Individualac Savska Ves 0:24:57  08:55
45, 196 Palmina NOVAK 1974 ZH 7. Individualac Ivanovec 0:26:25 09:26
46. 198 DusSan NOVAK 1972 MH 5. Individualac Ivanovec 0:26:26  09:26
47. 82 Ivan DRK 1947 MH 6. Individualac Ivanovec 0:29:17  10:28
48. 199 Elizabeta PETEK 1953 ZH 8. Individualac Ivanovec 0:29:22  10:29
49. 147  Marija PETEK 1953 ZH 9. Individualac Ivanovec 0:29:23  10:30
50. 117  Jelena PONGRACIC 1953 ZH 10. Individualac Ivanovec 0:33:20 11:54
51. 145  Marija GRADISCAJ MIKOLEK 1953 ZH 11. Individualac Ivanovec 0:33:35 12:00
52. 115  Anika HRASTIC 1953 ZH 12. |Individualac Ivanovec 0:34:31 12:20
53. 105 Durdica TOPLEK 1953 ZH 13. Individualac Ivanovec 0:34:32 12:20
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"VANOVSKI CENER 2017." 22.06.2017.

REZULTATI - MUSKARCI TRCANJE 2,8 km
Pg;ﬁ_ Siﬁ;tjm Ime i prezime Godiste Karti}ego- F;cl)(r Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat T;Tr:o
1 133  Edi PETAK 2000 M 1. UKS Bedenec Bedenec 0:09:46  03:29
2 103  David IGREC 1993 M 2. Individualac Donji Mihaljevec 0:09:56  03:33
3 90  Marijan CINDRIC 1960 M 3. AK NoGA Novska Kutina 0:10:05 03:36
4. 191  Filip BEL 1998 M 4. Individualac Cakovec 0:10:09  03:38
5. 129  Darko OKRESA 1972 M 5. NK Sloboda Slakovec Brezje 0:11:10  03:59
6 102  Boris RADIKOVIC 1965 M 6. Individualac Mursko Sredisce 0:11:20 04:03
7 112 Stjepan KRANJCEC 1987 M 7. Individualac Ivanovec 0:11:22  04:04
8. 109 Nenad MARTINEC 1984 M 8. Individualac Vularija 0:11:30 04:06
9. 88  Marko BOBICANEC 1992 M 10. Individualac Novo Selo Rok 0:12:03 04:18
10. 141  Valentin SIPUS 1961 M 11. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:12:05 04:19
11. 187  Marijo ERSEG 1973 M 14. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:12:49  04:35
12. 119  Leo TILOSANEC 2005 M 15. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:13:08  04:41
13. 123  Zdravko HORVAT 1980 M 17. Individualac Strelec 0:13:46  04:55
14. 131 Noa DRVENKAR 2007 M 18. Individualac Ivanovec 0:13:49  04:56
15. 139 Noa TURK 2005 M 20. BK Omega boks Varazdin Cakovec 0:14:18  05:06
16. 125 Zeljko MIKLAUZIC 1982 M 21. AK Varazdin Varazdin 0:14:25  05:09
17. 114  Franjo KRANJCEC 2006 M 23. Individualac Ivanovec 0:15:26  05:31
18. 193  Goran OKUN 1985 M 24. Individualac Savska Ves 0:15:29  05:32
19. 185 Mladen STECEVIC 1962 M 26. TK Marathon 95 Varazdin Senkovec 0:15:38  05:35
20. 200 Zvonko CENKO 1957 M 27. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:15:40 05:36
21. 143 Damjan BOZIC 1984 M 28. Individualac Ivanovec 0:15:47  05:38
22. 183  Zlatko SIR 1956 M 29. Individualac Cakovec 0:15:58  05:42
23. 100 Ivan PATAFTA 1954 M 31. Individualac Strahoninec 0:17:17  06:10
24, 192 Mark SOLTIC 2006 M 33. MRK Cakovec Ivanovec 0:19:21  06:55
25, 190 Tomislav SOLTIC 1979 M 34. Individualac Ivanovec 0:19:24  06:56

Stranica 7/10



"VANOVSKI CENER 2017." 22.06.2017.

REZULTATI - ZENE TRCANJE 2,8 km

P(;)(;E_ Stba:'rotjnl Ime i prezime Godiste Ka:rtijzgo- Puc:(r Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat T;:::O
1. 127  Marina BULIC 1995 A 9. AK Varazdin Varazdin 0:11:46 04:12
2. 86 Manuela TURK 1992 yA 12. Individualac Novo Selo Rok 0:12:41  04:32
3. 195 Ines SOBOCAN 1993 A 13. Individualac Sveti Martin na Muri 0:12:48 04:34
4. 121  Mia FURDI 2005 yA 16. TK Kotoripski begaci Prelog 0:13:14  04:44
5. 197 Tamara KOLOMARI 1986 A 19. Individualac Ivanovec 0:13:53  04:58
6. 107 Renata VUSILOVIC 1968 4 22. Individualac Mackovec 0:14:47  05:17
7. 137  Petra TURK 1977 Z 25. BK Omega boks Varazdin Cakovec 0:15:36  05:34
8. 98 Iva PATAFTA 1996 4 30. Individualac Strahoninec 0:17:16  06:10
9. 113 Tena LAJTMAN 1982 A 32. Individualac Cakovec 0:18:27  06:35
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"VANOVSKI CENER 2017." 22.06.2017.

REZULTATI - MUSKARCI HODANJE 2,8 km
P(;)(;E- Stba:’rotjm Ime i prezime Godiste Ka:rti;:go- Puc:(r Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat
1. 110  Tihomir ZBULJ 1950 MH 36. Individualac Ivanovec 0:23:32 08:24
2. 108  Josip MATIC 1956 MH 42. Individualac Cakovec 0:24:44  08:50
3. 111 Stjepan STOLNIK 1944 MH 43. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:24:56  08:54
4, 101  Ivan VUKOVIC 1951 MH 44. Individualac Savska Ves 0:24:57  08:55
5. 198 DusSan NOVAK 1972 MH 46. Individualac Ivanovec 0:26:26  09:26
6. 82 Ivan DRK 1947 MH 47. Individualac Ivanovec 0:29:17  10:28
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"VANOVSKI CENER 2017." 22.06.2017.

REZULTATI - ZENE HODANJE 2,8 km
Pg;ﬁ_ Stbe:'rotjnl Ime i prezime Godiste Karti;:go- Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat
1. 189  Marina NOVAKOVIC TOPLEK 1981 IH 35. Individualac Vularija 0:21:51  07:48
2. 194 Vera FUCKO 1966 IH 37. Individualac Vucetinec 0:23:56  08:33
3. 149 Irena LEVACIC 1962 IH 38. Individualac Stefanec 0:23:57 08:33
4. 92 Alenka NOVAK 1956 IH 39. Individualac Pribislavec 0:24:32  08:46
5. 135 Nada KRALJIC 1953 IH 40. Individualac Ivanovec 0:24:38  08:48
6. 84 Smiljana TALAN 1967 IH 41. Individualac Ivanovec 0:24:39  08:48
7. 196 Palmina NOVAK 1974 IH 45. Individualac Ivanovec 0:26:25 09:26
8. 199 Elizabeta PETEK 1953 IH 48. Individualac Ivanovec 0:29:22  10:29
9. 147  Marija PETEK 1953 IH 49. Individualac Ivanovec 0:29:23  10:30
10. 117 Jelena PONGRACIC 1953 ZH 50. Individualac Ivanovec 0:33:20 11:54
11. 145  Marija GRADISCAJ MIKOLEK 1953 IH 51. Individualac Ivanovec 0:33:35 12:00
12. 115  Anika HRASTIC 1953 IH 52. Individualac Ivanovec 0:34:31 12:20
13. 105 Durdica TOPLEK 1953 IH 53. Individualac Ivanovec 0:34:32 12:20

Stranica 10/10



